
ZARZĄDZENIE NR 72.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród lub wyróżnień za 
wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej dla zawodników, trenerów lub działaczy reprezentujących 

Gminę Skawina. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 poz. 2048) oraz Uchwały Nr XL/566/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród przyznawanych w Gminie Skawina za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych lub nagród za wysokie 
osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej dla zawodników, trenerów lub działaczy reprezentujących Gminę 
Skawina. 

§ 2. 1. Stypendia sportowe przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Skawina. 

2. O stypendia sportowe ubiegać mogą się zawodnicy mieszkający na stałe na terenie gminy i rozliczający 
podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla gminy lub nie będący 
mieszkańcami gminy ale rozliczający podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym 
dla Gminy Skawina. 

3. Stypendia będą przyznawane w określonych dyscyplinach sportu tj. dyscyplinach olimpijskich w roku 
poprzedzającym otrzymanie stypendium oraz w dyscyplinach szczególnie ważnych dla gminy jak: crossminton, 
inline alpine i brydż sportowy. 

4. Stypendium może być wypłacane zawodnikowi do końca roku, w którym ukończył 25 lat. 

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium oraz nagród lub wyróżnień mogą wystąpić: Centrum Kultury i Sportu 
w Skawinie, stowarzyszenia kultury fizycznej oraz kluby sportowe, a także zainteresowani zawodnicy (lub 
rodzice/opiekunowie prawni w przypadku osób małoletnich). 

6. Wniosek o przyznanie stypendium stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Do wniosku o stypendium sportowe należy dołączyć zaświadczenie ze związku sportowego właściwego dla 
danej dyscypliny sportowej, które stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  W przypadku wykazania 
więcej niż trzech osiągnięć sportowych w w/w załączniku podczas oceny pod uwagę brane będą tylko pierwsze 
trzy osiągnięcia wykazane w tabeli. 

8. Podstawą obliczenia stypendium jest aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę, ustalone 
zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tekst jednolity: Dz.U. 
2020 poz. 2207 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Nagrody sportowe przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Skawina, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik 
sportowy. 

2. Nagrody przyznawane będą w określonych dyscyplinach sportowych, tj. wszystkich dyscyplinach 
olimpijskich w roku poprzedzającym otrzymanie stypendium oraz w dyscyplinach szczególnie ważnych dla gminy, 
takich jak: crossminton, inline alpine i brydż sportowy. 

3. Nagrody przyznawane są za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe zawodnikom, mieszkającym na stałe na 
terenie gminy i rozliczającym podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym dla 
gminy lub którzy nie są mieszkańcami gminy, ale rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie 
skarbowym właściwym dla Gminy Skawina, którzy nie są objęci systemem stypendialnym; a także trenerom, 
instruktorom, działaczom stowarzyszeń kultury fizycznej, klubów sportowych lub instytucji sportowych z siedzibą 
na terenie Gminy Skawina. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody sportowej określa Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 1



5. W przypadku ubiegania się o nagrodę sportową zawodnika do wniosku o nagrodę sportową należy dołączyć 
zaświadczenie ze związku sportowego właściwego dla danej dyscypliny sportowej, które stanowi Załącznik 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. W przypadku wykazania więcej niż trzech osiągnięć sportowych w w/w 
załączniku podczas oceny pod uwagę brane będą tylko pierwsze trzy osiągnięcia wykazane w tabeli. 

§ 4. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody można składać do 28 marca 2024 r. na 
dzienniku podawczym Urzędu Miasta i Gminy, Rynek 14, pok. 1 lub za pomocą platformy ePUAP. 

§ 5. Wnioski rozpatrzy komisja ds. stypendiów sportowych powołana odrębnym Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Skawina. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza. 

§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 2



1 

 

 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
w 2023 r.  
 
 

I. Informacja o wnioskodawcy (wypełnia zgłaszający kandydata) 
 
1. Wnioskodawca: 

 
 
 

 
2. Adres wnioskodawcy: 
 
Ulica:       kod pocztowy: 
 
Miejscowość:      gmina: 
 
nr telefonu:      e-mail: 
 
3. Status prawny wnioskodawcy (dotyczy wyłącznie jednostek kultury, stowarzyszeń kultury 
fizycznej lub klubów sportowych): 

 
 
 

 
 

II. Informacja o osobie, której ma być przyznane stypendium 
(pkt. 1-6 wypełnia kandydat na stypendystę) 
 
1. Nazwisko kandydata: 

 
 

 
2. Imiona: 

 
 

 
3. Data i miejsce urodzenia: 

 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 11 marca 2024 r.

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 1



2 

 

4. Adres zamieszkania: 
 
Ulica:       nr: 
 
kod pocztowy: 
 
miejscowość:      gmina: 
 
powiat: 
 
nr telefonu:      e-mail: 
 
 
5. PESEL osoby, której ma być przyznane stypendium: 

 
 

 
6. Oświadczenia 
 

Oświadczam, że rozliczam podatek dochodowy (PIT) w urzędzie skarbowym 
właściwym dla Gminy Skawina, i w przypadku przyznania stypendium sportowego  
na potwierdzenie przedstawię odpowiednie dokumenty ( kopię pierwszej strony 
zeznania podatkowego o podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) za rok 
poprzedzający złożenie wniosku lub kopię zgłoszenia aktualizującego osoby fizycznej 
będącej podatnikiem (ZAP-3), lub Urzędowe Poświadczenie Odbioru (UPO) – wydruk 
potwierdzający złożenie zeznania podatkowego za rok ubiegły w formie elektronicznej* 
 
 

Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne za stanem 
faktycznym.  
 

Zobowiązuję się do pisemnego informowania Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 
o okolicznościach skutkujących wstrzymaniem stypendium (zmiana urzędu 
skarbowego w którym rozliczany jest podatek dochodowy) 
 
 
 
 
 
 
      ……………………………                  .………………….……. 
         (miejscowość i data)           (czytelny podpis kandydata)* 
 
 
7. Uprawiana dyscyplina sportu (podać od kiedy): 

 
 
 

 
 
9. Klasa sportowa zawodnika: 

 
 
 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 2



3 

 

 
 
10. Miejsce pracy/szkoła (podać adres): 

 
 
 

 
 
11. Opis osiągnięć kandydata (wypełnić tabelkę poniżej –podać wyłącznie trzy najlepsze 
osiągnięcia potwierdzone przez zaświadczenie wydane przez związek sportowy właściwy dla 
danej dyscypliny): 
 

Nazwa imprezy 
Data i miejsce 
w 2023 roku 

Osiągnięty wynik/ miejsce 

   

Nazwa imprezy 
Data i miejsce 
w 2023 roku 

Osiągnięty wynik/ miejsce 

   

Nazwa imprezy 
Data i miejsce 
w 2023 roku 

Osiągnięty wynik/ miejsce 

   

 
 
12. Zamierzenia szkoleniowe, prognozowane efekty sportowe i proponowany okres 
przyznania stypendium: 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
       …………………………..      ...……………………………. 
         (miejscowość i data)        (czytelny podpis kandydata)* 
 
 
* w przypadku osoby nieletniej jej przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 3



4 

 

Opinia klubu lub stowarzyszenia występującego o stypendium dla zawodnika: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       …………………………..    ...……………………………. 
         (miejscowość i data)      (czytelny podpis) 
 
 
 

Załączniki do wniosku: 
 
1) kopia dokumentu potwierdzającego przynależność zawodnika do stowarzyszenia, 
2) zaświadczenie ze związku sportowego właściwego dla danej dyscypliny (Załącznik Nr 
3 do Zarządzenia). 
 
 
 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) zwanego dalej w skrócie „RODO”, informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy 
Skawina z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie, 32-050 Skawina, ul. Rynek 1. tel. 
+48 12 2770 100, e-mail: urzad@gminaskawina.pl 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać elektronicznie, 
pisząc na adres e-mail: iodo@gminaskawina.pl lub pisemnie na adres Administratora.  
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu spełnienia przez Administratora 
ciążących na nim obowiązków określonych przepisami prawa. Podstawą prawną 
przetwarzania jest (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO). 
4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych 
umów zawartych z Administratorem i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania współpracy, do 
momentu przedawnienia roszczeń oraz przez obowiązkowy okres przechowywania 
dokumentacji ustalany zgodnie z odrębnymi przepisami. 
6) W granicach przewidzianych prawem posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści 
swoich danych, ich sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania.  
7) W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 
przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych 
 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 4

mailto:urzad@gminaskawina.pl
mailto:iodo@gminaskawina.pl


1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody 

dla zawodnika / trenera / działacza sportowego za wybitne osiągnięcia sportowe 
w 2023 roku* 
 
 
………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa wnioskodawcy) 
 

Zgłasza wniosek o przyznanie nagrody dla: 
 
1. Informacje o kandydacie: 
 
1. Imię i nazwisko 

 
 

 
2. Data i miejsce urodzenia 

 
 

 
 
3. Adres zamieszkania 

 
Ulica:         nr domu:  
 
kod pocztowy: 

Miejscowość:       gmina: 

nr telefonu:       e-mail: 
 
 

 
 
 
4. PESEL 

 
 

 
 
 
5. Przynależność klubowa 

Nazwa klubu 

………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 11 marca 2024 r.

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 1



2 

 

Adres klubu 

………………………………………………………………………………………………… 

Forma prawna klubu  

………………………………………………………………………………………………… 

Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze (podać nazwę), data wpisu lub 
rejestracji w KRS (lub innym)  

………………………………………. 

6. Uprawiana / trenowana dyscyplina sportowa 

 
 

 
 
7. Uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie osiągnięć sportowych zawodnika  
lub zasług trenera / działacza sportowego. W przypadku zawodnika proszę wymienić trzy 
najważniejsze osiągnięcia sportowe w 2022 roku i dołączyć zaświadczenie ze związku 
sportowego właściwego dla danej dyscypliny (Załącznik nr 3 do Zarządzenia)*. 

 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 
 
8. Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub 
wyróżnienia i rok przyznania – do dwóch lat wstecz) 

 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 2



3 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

9. Oświadczenia 
 

Oświadczam, że rozliczam podatek dochodowy (PIT) w urzędzie skarbowym 
właściwym dla Gminy Skawina, i w przypadku przyznania nagrody sportowej 
na potwierdzenie przedstawię odpowiednie dokumenty ( kopię pierwszej strony 
zeznania podatkowego o podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) za rok 
poprzedzający złożenie wniosku lub kopię zgłoszenia aktualizującego osoby fizycznej 
będącej podatnikiem (ZAP-3), lub Urzędowe Poświadczenie Odbioru (UPO) – wydruk 
potwierdzający złożenie zeznania podatkowego za rok ubiegły w formie elektronicznej* 
 

Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne za stanem 
faktycznym.  
 
 
 
……………………………………   ………………………………………….. 
(miejscowość, data)     (czytelny podpis kandydata) 
 
 
 
 
…………………………………………   ………..…………………………..……. 
(miejscowość, data)              (czytelny podpis wnioskodawcy) 
 
 
 
* w przypadku osoby nieletniej jej przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego. 
 

Załączniki do wniosku: 
 
1) W przypadku nagrody dla zawodnika zaświadczenie ze związku sportowego 
właściwego dla danej dyscypliny (Załącznik Nr 3 do Zarządzenia). 
 
 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) zwanego dalej w skrócie „RODO”, informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy 
Skawina z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie, 32-050 Skawina, ul. Rynek 1. tel. 
+48 12 2770 100, e-mail: urzad@gminaskawina.pl 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać elektronicznie, 
pisząc na adres e-mail: iodo@gminaskawina.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 3

mailto:urzad@gminaskawina.pl
mailto:iodo@gminaskawina.pl


4 

 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu spełnienia przez Administratora 
ciążących na nim obowiązków określonych przepisami prawa (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO). 
4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające dane osobowe na podstawie stosownych 
umów zawartych z Administratorem i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania współpracy, do 
momentu przedawnienia roszczeń oraz przez obowiązkowy okres przechowywania 
dokumentacji ustalany zgodnie z odrębnymi przepisami. 
6) W granicach przewidzianych prawem posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści 
swoich danych, ich sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania.  
7) W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza 
przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 
 
 
 

 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

…………………………………            ………………...………………… 
(Pieczątka organizacji)             (Miejscowość, data wystawienia) 
 
 
ZAŚWIADCZENIE 

 
……………………………………………………………….….…..zaświadcza, że: Pan/Pani ……………………………………………ur. ….……………….r. 
(Nazwa organizacji)           (Imię i nazwisko zawodnika/zawodniczki) 
 

reprezentujący/reprezentująca barwy klubu sportowego…………………………………………………….……………………………………………………….  

 
uzyskał/uzyskała n/w wynik/i sportowy/e: 

 

Zajęte miejsce 
 
 

  

Dyscyplina 
 
 

  

 

Konkurencja 
 

  

Kategoria wiekowa, w której 

został osiągnięty wynik 

 
 
 

  

Rodzaj współzawodnictwa 

(indywidualnie / drużynowo / gra 

zespołowa) 

 
 
 

  

Pełna nazwa zawodów i data 

ich rozegrania 

 
 
 

  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 11 marca 2024 r.

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 1



Ranga zawodów (Mistrzostwa 

Świata, Europy, Polski, 

Międzywojewódzkie, 

Wojewódzkie)*  

   

Miejscowość / Kraj w którym 

odbyły się zawody 
 
 

  

Liczba startujących w danej 

dyscyplinie i konkurencji 

(zespołów, zawodników, 

drużyn, osad, sztafet, par, debli, 

mikstów lub załóg) 

 

   

 
*W przypadku innej rangi zawodów niż wymienione w tabeli, prosimy o określenie równe rangą z np. Mistrzostwami Polski, równe 
rangą z Mistrzostwami Województwa itd. 
 
 

………………………………………………………….…… 
              (podpis upoważnionej osoby, pieczątka) 
  

 

Id: 40F01103-AE7D-42C3-B5F5-64EE60E4AC2F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



